Исх. № РБР5-0548169 Директору

от 09.06.2017 ООО "ЕВРОСТАЛЬ"
Ржевской Н.А.

РЕЙТИНГ ПРЕДПРИЯТИЙ

Номинация

"Лидер отрасли - 2016"

ОКВЭД "51.70: Прочая оптовая торговля"

1 Место по критерию - Оборотные активы, всего, тыс руб, 2015, год
2 Место по критерию - Чистая прибыль (убыток), тыс руб, 2015, год
3 Место по критерию - Прибыль (убыток) до налогообложения (КСП, СМП), тыс руб, 2015, год
4 Место по критерию - Капитал и резервы, всего, тыс руб, 2015, год
5 Место по критерию - Прибыль (убыток) от продаж, тыс руб, 2015, годОборотные активы, всего, тыс руб, 2015, год Капитал и резервыРБР5-0548169

Место Победитель ИНН 1 2 3 4 5

1 ООО "СМОЛАРСЕНАЛ" 6732057373 2 9 4 2 2
2 ООО "СМОЛЕНСК АГРО ЭКСПОРТ" 6732067163 7 1 2 8 3
3 ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "РЕГИОН" 6732059677 6 2 3 4 8
4 ООО "СЕКВОЙЯ" 6732073030 8 6 5 1 4
5 ООО "ЕВРОСТАЛЬ" 6732108571 9 3 6 7 5
6 ООО "ВЕНТ МАРКЕТ" 6732100607 3 5 10 9 6
7 ООО "ПРОДИМПЭКС" 6732079497 4 4 13 12 14
8 ООО "БЕРКАНА" 6732101865 15 11 7 5 16
9 ООО "КОНТИНЕНТ" 6732073230 1 19 8 10 18

10 ООО "ВИЗАР" 6732101720 12 15 1 11 19
11 ООО "ДЕЛЬ МОНТЕ" 6713012641 11 14 19 3 12
12 ООО "ТОРГСИТИ" 6732000049 16 12 17 6 10
13 ООО "ТД "ПРОДАМИР" 6732068858 19 16 12 16 1
14 ООО "ТРИАДА+" 6713009649 5 20 20 13 7
15 ООО "РЕСУРСЫ" 6732000560 17 7 15 18 11
16 ООО "БИФЛЕКСИ-ЗАПАД" 6732024628 10 18 9 19 13
17 ООО "ТЕКВУД" 6732043902 20 10 18 14 9
18 ООО "СНАБЖЕНИЕ ВС" 6732069890 18 13 11 15 15
19 ООО "АЛВИКС" 6732055457 13 8 16 20 20
20 ООО "ЕВРОТОРГ" 6732039416 14 17 14 17 17

С уважением,
Председатель Всеросcийского бизнес-рейтинга, А.В.Старинов